
 
２０２５年１２月 

 

お客さま各位 

 

ＥＩＣ保険エージェンシー株式会社 

 

 

年末年始の休業日に関するお知らせ 

 

平素は格別なお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

年末年始の休業日は下記のとおりとさせていただきます。 

お客さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い 

申し上げます。 

 

 

記 

 

＜年末年始休業に伴うご連絡とお願い＞ 

 

■２０２５年１２月３１日（水）～２０２６年１月４日（日） 年末年始休業 

 

■２０２５年１２月３１日（水）～２０２６年１月４日（日）は、保険契約・商品に 

関するお問い合わせや、ご契約手続き等の対応を弊社ではすることができません。 

ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

■年始は、１月５日（月）より通常営業いたします。 

事故の受付等は順次ご対応させていただきますが、お急ぎの場合は、ご契約いただいて 

おります保険会社の受付窓口までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

保険会社の連絡先につきましては、お手数でもお手元の保険証券あるいは各保険会社の 

ホームページにてご確認くださいますようお願いいたします。 

 

※各保険会社のホームページには、弊社ホームページからもアクセスが可能です。 

（https://www.eic-ia.co.jp/gaiyo10.html） 

 

 

以上 

 

https://www.eic-ia.co.jp/gaiyo10.html

